PORTARIA N.º 082/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa  as  Comissões  Organizadora  e
Científica  do  II  Encontro  de  Extensão da
Unespar.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná -  Unespar,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais;

considerando a realização do II Encontro de Extensão da Unespar;
considerando o inciso XIX do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar sem ônus,  Comissão  Organizadora  do  II  Encontro
Extensão da Unespar:

I - Presidente: João marcos Borges Avelar, RG. 4.201.701-9

II – Membros:
Ceres Americas Ribas Huber, RG.10.816.872-2.
Giseli Ramos Onofre, RG. 6.977.223-4
Jandira Xavier Gonzaga, RG. 7.649.320
Margaret Eunice Behrens, RG 3.580.455-2
Maria Carolina Barreto de Assis, RG. 1.653,717-9
Mariana Moran Barroso, RG 8.383.684-9
Ronalda Carvalho Neves Cargnin, RG 2.048.580-9
Valdete dos Santos Coqueiro, RG 6.585.099-0

Art. 2º. Designar a Comissão Científica do do referido evento:

I - Presidente: Gisele Miyoko Onuki, RG. 7.162.928-7

II – Membros:
Marcos Clair Bovo, RG. 4.997.880-4
Michele Regiane Dias Veronez, RG. 7.353.262-0
Renate Lizana Weiland, RG. 3.063.447-0

Art.  3º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as

disposição em contrário.

Paranavaí, 03 de julho de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.